
SML OU VÁ O PRO VADENI UKLIDOV S' CH Pl?AC l
uzavřená dlc ':ě l 746 odst. 2 zákona (:. 89/2012 sb.. Občanský zákoník

dále jen ,oběanský zákoník")
(clále jei'i ,snilouva")

1.

Sniluvní straiiv

Česká republika  Hasičský záchranný sbor .Jihočeského kraje
l)ražská tř. 2666/52b, 3 70 04 České B?idjiovicc 3Sídlo:

Zastoiipená:
K::

plk. Iiig. Lubomiiein Burešcm. ředitelem fIZS Jihočeskélío krajc
708 82 835

Baiikovn'í spojení: Č
Číslo úč?ti:
(dále jen ,,objcdnate

a

A+B služby spol. s r.o.
Rudolrovská tř. 41 3/ í26, české Btiděioviee 4, 3 70 0l českéSídlo:

Budějovicc
Zastoíipená:
IČ:

171adimírem Prokešení, jednatel
260 19 850

Dlč: CZ260l985.O

Společiíost je zapsána vobclíodrím rejslříku vedeném Kra.iským souďem
Budějoyicícli, oddfl C. vložka 9401
}3ankovní spojení: 
('jslo ťičlu:

Kontaktní osoba odpovědná za realizaei této smlouvy  technik
Tel./ínail:

(dále 5cn ,poskytovatel")

v Č:eskýcli

Il.

Předmět smkmvv

1. Poskytova?el sc ?ou(o smlouvoii zavazuje pro objednaíe!e proyádět pravidclné ú[lidové
pr:aice a poskytovat další související služby (dále též ,.služhy") speeiíikované v čL [11,této
smlouvy, v írrěenýcli prostorech objednatele a objediiatel se zavazuje za tyto služby platit
domluvenou odriiěnu kierá je sjednána sy čl. Sl. smlotxvy

2. Podkladen'i pro tizavření tóto smlouvy ')e nabídka zlí?m»vitelc zc diie 8. 12.20}7, která hyla
v z.adávaeím řízeiíí vybrána jííko i'iejvýhodnější.

lasičský záchraííný sbor Jibočeskěho kraje A r B služhy spol. 'S I:.O.l



mm

I?T.

Místo plněni, specifikace, rozsa}i a popis ůklidoíoÝc}i prací

i (I:'etiiosi úklid?i a povreli ciklízcnýeh ploc.h, včetn3 místa lilnt'ní jc ?iveden příloze č. l ?i3to
smlorivy.

2. Popis ťiklidových prací a periodicita prai'ideliíýelí úklidových praeí :

s Deiiiiě:
íí Vysypcii a vyčistit odpadkové koše. doplnií sáčky dle potřeby

Vynési pytle ze skartovacícb strqiů a odnést všecliny odpadky do veíovnícli
sběmých nádob. t'řídčný odpad do jednollivýcli kon(ejiierči
Zami5st (vysát) a vytřít na mok?ro všechiiy podlahy s porižitím desiiifekce, kobcrce a
iaoho;<ky v>asáí
V kuchyňce um<ít dřez, ďtezovou baíerii, xiiřít kuc.hyňskou linku a další vybavení
(např mikrovlni?ioii ?iao?ibu, ?cdnici, ryclilovarno?i koiivici, odpadkové koše cipod.)
Setřít iíápaí.lné s?opy po oniaku ze dveří a zasklcných ploch
V>rtřít na mokro s použitfm desinfekee hygienická zařízciií a íin'iývárny, přele.í?ií
armatui?v a zrcadNa, vyčistit umyvadla, mfsy a pisoáry na IX'C
l )oplnit ?oaletm" papír. inýdlo a liapírc'ivé ručiiíky
Vyt'řfL iia mokro podlalíy u vchodií. a to zcjmena za deštivého počasí
Vytřít iia iuo!aao scbodiště. otřít zábradlí

%

w

s

s

s

a

s

s

íí %
s ULříL prach (na vltiko) z iiodorovnýeh plocli na veškerém iiábycku a paiaapctťx do výšc

] 70 cm, pokud z nej byly suiidáiiy volně le:žící předměty
Vyčistit sprchoví5 kouty, včetně batcrií

s Měsíčiiě:

Utřít na v?ltko parapeíy na chodbác)i
Utřít ria vlhko dveTc. jejich rámy a kováni, v případě skleněnýcl'i PIOC?? .ie otřít a
vyleštii
Utřít na vllíko pracli z vodoroviiýeli ploch nad výšk?i 170 Cm
Uinýí spoužitfm dcsinfekee všechny svislt5 a oinyvateliié plocliy xia SVC
v umýsrámách

s

a

u

a

' 1)oWeíiiě:,
s Umýt okna a okennf ráníy a parapety, včcti'ič či.št+'ní ;:aluzií

Utříí kryty xiíístčiuíých svítidel. iiástěnný rozl'ilas. hasicí přístrqje příp. další vvbavení
Utřít na vlhko svňské plochy radiátoiaů, stolči, skříní, dveří, '«s pokud bude nutné napusíit
vhodným Icštidlcm iia nábytck
LJtř.ít na vlltko a vylcštit svislé ohklady stěn v kancelářích, chodbácli. kuchyňkácli

s

w

s*

Roěně:
s Vyčistil strojovč všecl'iny kobercovó ploc?iy

' 4}íiinořádiiý ižklitl:
a Mii'nořádným ťiklidein sc roziuní úklid nad ráinec stanoveiiý toulo smlouvou

požaclovaný objednatclem napia. 110 maíiřskýeh pracícii. stavební rekonstrukci nebo
havárii. strojní čištěi'ií čalo?iiiěnélio nábytkii apod.

Hasičský zácliranný sbor Jílíočeski.'lio kra3e A * r3 služby spol. s r.o. 1



}:

s Mimořádný úkíid liude prováděn iia základé dílčícli objednávek za caíiových
podi'iiíiick uvedciíýcJi vtóto smlouvě spříp. přilílédnutím kpovaze a rozsahu
zneČi.ŠLěnÍ.

Roční a polo?etiií úkliď bude prováděn vždy jednorazovč vdohodnutém tern?iíiu'i po
domhivč s pověřeiíým zásuipcem objednatelc. Po provcdení tčclito služeb dojde k .ieiieli
koiitrole a předání za přítomností záscupce objcdncuele.

V případě neso?iladri mezi us!ai'ioyením čL I[N. bod 2. této smlouvy a přílohou č. 1 tílt«:»
smlouvy, ohledně periodicit> ťiklidovýcb praeí, má přednost příloha č. 1.

3. ťa:klidové prostřcdkv:
Veškerá sorivisející ťiklidové prostřcdky .isou i'iákladem poskytovaiele. Úklidovými
prostřcdky se rozumí vcškeíé vyliavení potřcbrvc pro řádiié plnění přcdi'nčni sinlouvy (na)iř.
čis?icí a dezint'ekční prostředky. inopy, hadry, vysavač apod),

4. Veškeré související hvgienipké prostředkv jsou dodávány xsa uáklady ob.iednatele.
Ilygienickými prostředky se rozumí toaJctní liapír, mýdlo, ptxpirové ručníky.

5. Odpadky:
Odpaďky budou vyneseiiy do venkovnícli sběrnýeli nádob objednatele a budo?i scparovány
na papírový odpad, odpad zplasíi a konninální odpad. přičemž objednatel zatezpečí
prvotiií separaci odpadu  paliíríi a plastú již na praeovišti. Náklady soriviscjíeí s odvozeii'í
odpadú z kontejneru jso?i nákladen'i objediiatele.

6. Smluvi'ií strany se inoliori dohodnoul na ťipravě rozsahri pi'edinětu plnční v)ívolaiíé
provozní pot'rebou oť?jednatele vprůběliu írváiií snilo?ivy zejinéría specifikaec praci
a jejieh periodici?a. jakož i ziněna inísta plněiií, resp. vymezeiií prostoru pro províáděxií
prscí. T>rto změny í'íudo?i na základč liožadavkii objednatele provedeny dodatkem k této
smlo?ivě.

7. Objednatel inúže 7. provoznich důvoďů sr průběhu írvání smlou'v">o, vyílbií písemiiý pokyi'i
k provádění prací v budove l)0 přechodnou dobu pouzc v omezenén'í rozsahu.

8. Skxitečné prováďěiií prací v omezcném rozsahxi vč. časových ítdajů (zabítjeuí. ukončení)
niusí být si provozní knize ťiklidu (viz. čl. IV. odst. 3. písm. i) íéto smlouvy oběma
sml?ivnítni strananii ř'ádně zaznamenáváixo, iiel»ota (yto záznamy budou podkladcm
pro fakturaci.

Ij'.

Další ujcdnání smluvních stran

I. l'osk?ytovatel se zavazuje, že po celou dobu trváni smlouvy bude udržovat v platnosti
pojistnou snilouvu, jcjímž předměteni je pojtštění odpovědnosti za způsobené škody
třetím osobám na pojistnou cástku ve výsi niinimálně 500.000, Kč.

2. })oskytova?cl sc rovnčž zavaziijc, ze nezne?ťije a svo?i čiiiností nezpřísíupní neoprávriěným
osobám ?jakýmkoliv zpí'isobetn jakékoliv informace a .iejicli nosiče. k nim;'. b?idc mft v
prčiběhu Plllěllí předinět?i dle této sn'xlo?ivy přístup.

3. l)oskytoioatel je povinen:
a) vykonávat slíižby řádiiě. kvalitně a (I?C sjednaných podininek v této sinlouvé

Hasi<'ský zňcl'iranný sbor jihočeskáho kra3c A ' B služby spol s :.o.



b')

c)

d)

bez zbytečnólio odkladri l)O oznámení oprávněné rellamacc oli.iednatclem
bezplamč ods?ranii uito reklamovanoyi vad?i síužby, a to iicjpoz«R:ji ďo
násleclujícího liraeovnílio dne
zabezpečit provádění prací prc'ístřednictvíi'ii svýelí zaměstnanců bez podílu
s?ibdodavatelii

scZllálTlÍr SVt' ZainČS'lnance

s ťisekcin. kdc bridou provádět úklidové prácc
s periodiciíou jadi'ioílivých čini'íostí
s bez.pečnostníini opatřeníníi v budovč.
s tříďěiiím a iiloženíin odpadu, s .ieho odvozem
s ostatními skutečnostn'ii diilcžitýi'ni pro řádný výkon úklidových prací
s předpis> o bczpečnosti a ochraně zdiaví při práci

C)

t)
o)
ei

lí)
i)

zajis?it, aby při prováďění prací a shižcb nedocházelo ke škoďáii'i na majc?ku
objednatele, věccch jeho zaměstiiaiicťi a jinýiii škodáiií. Za škody tíikto vziiiklé
ay.a škod>? vzniklé ncprovedcníi'ii praeí a služeb dle léto sinloiivy odpovídá
poskytovatel pcidle obecných přetlpisú o odpoyědnos?i za škody.
zajistit stálost pracovních sil provádě3ícicli úklidovó pr;"tce
vyhovět objadnatcli při odůvodnent5m požadavku xia výměnu pracovníka
zeibezpcčit píaavidelnori kontiaolu 5sěch pracovníkťi a provedenÝcli prací
zasaést ,,prosaozní knihu ďklidu" kzaznai'nenávání opcrativníeh požadavkťt
objedtiatele či poskytovatele, :4iištěnýeh závad a závěnaíz pme«3ených komrol
(provozní kiiiha ťillidu), do knihy budo?i prosrúděn>r i záznaníy o případném
iieposkytn?uí součinnosti objednatelem, praeovní době přípacině o jejích změnácli.
Knilia budc vcdciía s dvě.n'ia ěitelnými průpisy (originál nálež.í objcdnatcli, 1.
kopie poskyíovateli a 2. průpis zftstává v knizc)

4. Ppskvtovaiel odpovídá obicdnatcli:
a) :xa to. že služba (íiklid) bude prováděna írýliradně osohami/zaměscnanei

ťiezťthoi'inými (í:n. z'upvsln)S ti'esrirý čiíi d[e vsýpžsu , eviclencc Reisti'ík+t íi'estrT),
ktcré íiudo?i vc vztab?i k poskytovateli v praeovníi'n poměru a nikoliv agentuíííí
zaměstnávóní aliod. (objcdnatel si vyhrazuje právo kontroly phiění písm. a),

b) za škody na inajetkii objednalcle. event. zdraví pracovník:i a návštěvníků
óbjednatele, vzniklé jednáním pracovnil,ťi poskytova?ele a poi'ušentín právnícl'í
předpisů a iiorem pro poskytování služeb, případiiě používáiiíin pFistro5?i
a prostřcdkči neodpovídajícíclí platným práviíím iíoi?rnám.
y.a dodrž.ov:"ní vni(řních pokynů a směrnic objednatele s'tanovujícícli provoznč
technieké a bezpečnostní podmínky pol'iybu a jcdri;"iiií zainěsLnaneťi v prcístorách
azařízeních, které jso?i předmětcm plněiíí iéyo smlcitivy, seznán'iení prove<le
poskytosatcl, ktcrý výše uvedené dokcimcnty dostane k «iispozici od objeci.natele.
za dc+drzování zákazu vná.št.:ní do objckt?i: aíkoholických nápo3tí. omamných
a psychotropnícli látek, zbraiií či jiných i'icbezpečných VčCí (tj. předrněty, .iqjichž
prii'ixárním ťičclem je způsobení újmy na zdraví),
za odevzdání všech azjcvně ztracei'iýclí věcí rialezcnS'ch pracovníkí poskytovatele
na i'nísteclí výkon?i sjednaných shižeb o<Ipovědným pracovníkčin'i objednatclc,
za vybavení svýeh pracovníkú vykonávajícíclí předmčtné práce a služby
odpovíclajícíini pracovními a ochraiinými prostřcc?ky. s' potřebném mno'zsti í
s oliledem iia hygienickó 1'>?eápisy a normy pro daiic pros?ředí a to i'ía náklady
poskytova?ele,

c)

d)

e)

o

Hasicský záchranný sbor j iliočeského krajti i'( + 13 shižby spol. s r.o.



[Z

g) za proškolení svých pracovi'iíkťi o povinnosti zachovávat mlčciilivosL o všeel'i
infoímacích týkajícícli se abjednatele a o dtísledeích plyno?icích z iiedodržeiií treto
povinnosti,

h) za co. že přizptísobí iiklidové práce pracoviiírn podníínkám, provozu a rcžinm
objcdnatele.

"'í Součinnost objcdnatelc:
a) Umožní pos!ytovateli, resp. .iebo zamčsíi'iancťini, ?irčenýin hprová«kcni pi'aeí

iíebo k provádění kontroly, vsmp do objekm a zabezpečí zpřístupiiění prostor
uíčenýc}í pro úklid
zabezpeeí min. jediiu ?izan'iykatelnoíi niístnost pro převlečeni zaměstiiaxici:i
poskytovatele a pro ?iskladnění ťiklidovýcb a čisticícli prostředkči a pracovníel'i
na"siro)u"
zabezpečf prsro{ní separaci odpadu  papíru a plas?ú již iia pi'acovištích
poskytnc posk) tovateli všcclíiiy potřcbnó hygienickó potřeby
objcdnatel seziiái'ni poskytovatele s vnitřními siněriiiceini stanovt4iíeími
provozně tccluíické a bezpečnostni liodiíííiíky liohybti a jednání zat'nčstnancCi si
prostoreclx a zařízeních. která 5sou liředmětem této smlouvy a LO tak, že n'iu xyt«'y
pre«3pisy, rcsp. výpisy z nich předá oproti podpis?i.

c)
d)
e)

b)

6. t'Jklidové práce a služby s úkíicleuai sliojené buďo?i prováděny v tsrčené praccívní dny
v časovéin ícruiíim dlc požadavku objedna?clc. zpravidla v bě,aié pracovní dohi' oď 7 do
15 ?iodiii. Přesné časové rozvržení a přfpadné odchylky budou doliodnury počl%e
požadavků jednottivýcli pracoviš?' po uzavření smlotn7 zápisein do provozni kiiiliy
úklidu. Sl oclůvoclněnýeli případech, ze.iména xnin'iořádný ťiklid a ťiklid prováděný
pololetuě, Izc provádčit úklid i mimo pracovní dxíy, v takovém připadí: je v.;ak
dodavatel povinen úklid uvni?ř buclovy předei'n objediiateli ohlásit.

7. ,Provozní knilía úkliJii" bude zpřísttipnčna oprávněxiýn'i osobám oboci smluvních straii
a bude ?iložena na vrátniei areálu, přípaíjně iia jiném ďohodnutóin místě.

8. Smluvní straiiy určují, pro vzájcmi'iý styk a zabezpečování povinností vyplývajícíeh z
tóto smlocívy t)rto odpovědxié osoby:

Za objednatele
Tato osoba zkontroluje a převezme provedcni3

čiklidové prácc a souč,;isi'iě je oprínoněná k udílení pokyrm pracovníkčiin poskytova?elí:.
l)ále je oprávněiia zaznamenávat zjištěné iiedostatky dcí ki'iiliy závad. ?iplatňoval Ila
dodavateli odstraiiční závaď apoď.

Za poskytovatelc

9. Poskytovatelem určená odpovědiiá ?isoba za realizaci snílorivy  tcchnik t'ná 'yomě
jiirSlio násled?ijící pr'áva a povinnosti:

 prosiá«lél pravidelné koiitroly na pracovišti
řešit akt?iální problémy iia praeovišti, případiíé připomínky objednatele k úklichi.
okamžitě sjednátiu nápravu a zajišt'ovat plymilý cliod prací, zejinéiia zajisíii
nálu'adnílio pracovníka, aby nedochá;z.elo k výpadkůin v iiklidu

Ila.iičský zacliraiiiiý sbor J ihočeskěho kraje A + B služby spol. s r.o.



I

převzíi od objednatele objcdnávk?i Ilíll provedciii miinořádnýeh ťiklidcívých prtxcí
nebo na poskytx'mti ostatniclx služcb

10. Olijedixatel liude provádčt prostřednictvíi'n osoby oprávi'ičné jednat ve věceclí týkajíeíeh
sc rcalizacc smlo?ivy kontrolu provedciiýcli prací a při zjištění závady Iclefoi'iicky
či osobiíě vyzsre dodavatele k odstranění zjiš?ěných íiedosiatkú a zárovcň zapíše zjištěiiý
iiedostatck do ,prosozní knihy ťiklidu". Dodava?el jc povincn odstraiiit oznámei'io?i
zťtvadu iieprodleiíč. Budeli 17 průbčlíu kalendářxiíbo mčsíce zjištěrío vice závad liři
provádění pravidclnýclí úklidov'ýeh prací ncbo sc některá závada vyskytne opcikovanč,
bridou zázíianiy si 'I)rovozní knizc úklic'lu podLlaclem pro uplatiiei'ií sankce. Do.ideli ke
;,jištěi'ií závady, která byla způsobena neposkytmitíiu sjediiané so?ičinnosti
objednacelcm. xiepovažqie sc zjištčiií takové závady za porušení poviiino:sti
poskytovatele.

V.

Cena 2l způsob úhradv

1. Za provedení pravide?nýcb úklidovýcli prací včetně služeb so?ivisejícícli s proiiádčiiím
liravidclných i"iklidových prací jc sjednáiia cena za roění plnění ve sr5rsi:

bez DPH .. 64. 125,00 Kč
21%D'.PH 13.466,00 Kč
včctně DPíl 77.591,00 Kč

měsíční úhrúda za provádění úklidovýeh prací činí 1/12 z roční ecnv tj. 6.465,92 Kě sr;c.
1)l)H.

7 Rozpis eeny za jedno?liiít dílčí l)lllěllí je civeden v příloze smlo?ivy č. ] .

J. V době přecliodného prováděni prací v omezenéin rozsahu v souladu s čl. ?Jí. odsí. 8. táio
sn'ilouvy a v příliadé (iptavy rozsahu předmt5m plnční s oJilcdcm iia provozní po?řeby
objcdnatele dle čl. Ill. odst. 7. této sinlouvy bude ceiia za úklidové práce a sluzby s i'iimi
spojené sLanovei'ia pom;errue pocile skutcčné výměry uklízenýclí liloeh.

4. Sjednaná ccna obsaíuijc všeclíiiy náklady poskytovatele slio5cné S prováděi'xím prací
a slíržeb, náklady íia mzdy ijiné vedle,jší náklaďy poskytovatele.

5. Úprava ceiiy
Sjcďnaná ccna je pla?ná po eelou dobu trvání smlouvy.

r)ále miíže dc;j'ít k úpiaaví: ceny z lěchto dr:tvodí:s:
siyšší náklady na mzdy z dťivod?i zrněn podmínek pro ocivoc5' z inezd
změna rozsahu ťiklidové plochy
.iiná iiprava roz.sahu přcdinčtu pliiění
změna sazby daně z přidant' hodiioty

vžďy však po píííemnéin odsotihlasení změny eeny oběína sínl?ivními sti'aiiami iormo?i
Jodatku k íéto smkíuvč.

Při ťiprave ceíiy .ie dodavatel povincn doložií noyt: navrhovanoti cenu kalkulací.
})řcpočtcná pa?išální ecna tmdc zaokrouhlcna na cclé desetikorxiny.
ST liřípadč ;zm;eny patišální ceny :za kaleiidářní měsíc dojde i ke ziněně ccny za In".

, llasií:ský záchranný sbor Jihočeskí51io kraje A ?v B sluzby spol. s r.o.

l



6. 1)o<Ikladem liro ťilíiaachi ceny jc [aktura  daňový doklad.

7. Posk)i?ovatel je povinen vystíivit J?aktiini nejpozclěji do 10 diiťi od vznik?i práva
í'eikturovat. i.j. za pravidelné úklidové práce za uplyimlé mtšsíčnf olidobí nqjdříve poslední
den ťičtovaného kalenclářního n'iesíei:í a ne5déle do 10. dne následcijícílio kalendářníl'io
illěSÍCč.

Objednatel ničiže požadomt prt.ívádět oddělenou faktíiraci pi'o ťičcly přetič(oiiání iiákladči
za úklid a za osta?i'ií poskytované práce a shiží'íy v případč liroiiájinu části budovy. Ve
vystavcné [akmře dodavatel O(lďělí pronajíinaiít3 plocliy za po?ižití výkaztí v<,rns;ér ploch
v b?idově. })ožadavck objcdnatclc iia odďělenou [akturaci s ?irčeníin pronajímaných ploch
mrisí bý? písemiiý.

8. Objednatel ulíradí íaakturovanou částku do 30 dn'íaí od obdržeí'íf faklury zaslané na adresu:
Tlasičsk2ý záehranný sbor Jihočeského kraje, I)ražská íř. 2666/5Žli. 37ó 04 České
i3u«jčjovicc 3.

9. Fakt?ira musí obsaliovat náležitosti staríovené daňovýíni a účetnííni přcďpisy.

10. Objednatel i'ru?iže í'ak?uiau do dma splamos(i vrálil obsahujeli:
 iíespráviié ccnoi?é ťidajc rozdílné s i.islanovexiíi'rxi sinlouvy
 iiesprá'vné iiáležitos?i
 cliybíli ve fakmře iiěkteré iiáležitosii dohodiuité touto smlouvo?i

íl . Způsob úhrady: převodníin příkazein

l2. Faktura se považ?4je za lirolilaccno?i okamžikem odcpsání ('akturované částky z í'íčtu
objedna?ele ve prospěcl'i účui poskyLoviitele.

13. Objednatel je opiaťiviiěn pozdr'že? proplacení í'akt?iry do doby odstranční zjištči'iých
event?iáli'ifcb vcid a iicdodčlků.

Vl

Sankění ujcdnání

1. Dojdeli kpoi'ušení povinností poskyiovateie při proíádění pravidelných í:iklidovýcb
prací. tzn. nebudo?ili práce provedeny ve sjednanói'n rozsahti dle čl. Ill. sinlouvy
a budeii o neplnění poviiuíostí proveden v kalendářníin měsíci více nez jeden zítznam
v provozní knize ťiklidu (viz čl. ťV. odst. 3. písni. i) smlouvy), je objeclnatel opí'ávněn
liožadovat iía poskytovaieli smluvní pokcitii vc výši l .ooo. Kč.

J Za neodstraněné vady  (reklíimace služby iiei'ií včas a řádi'iě poskytovaielem odstra=na)
je objednatel oprávnén požadovat iia poskytovateli suí?uvní pokut?i srB výši 300, Kč. a ?o
za každý i započatý den prodleni od maianóho ?iplynutí Ihůty dle čl. IV. písm. odst. 3.
písuí. b) íéto smloiivy.

3. Objednatcl je oprávněn požadovat na posky?ovateli sinluvní lioktuu za porušení
?israiiovení čl }S'. odsí. 2. ve výsi 10.000, Kč. za každý incident a bez písemnélxo
tll)OZOrllěllÍ,

Hasičský záchranný sbor Jihočeskóho kra3e ,"í ? B služby spoL s r.o. ]



4. Ol2icdxíatel .ic opi'ávneii požadovat na poskytovateli smluvní pokuuí za porušení
povinností poskyiovatele čl. [V. ods?. 4 ve výši 1.000, Kč, za každÝ ineidciu a bez
písemného upozorněrrí.

5. Zaplacením smluvní liokuty není doičen nárok objednatele iia náliradu škody.

ó. Vpi?ípadě prodlení ot?jcclnatele sťihradou řádiiě syúčtované eexiy jc poskylovatei
oprávn;cn objednateli vyúčtovat ťirok z prodlení ve výši 0,05% z účtované částky za
ka:):dý i započatý den pmdlení po s.jedíiaiiém termínu splatnosti.

7. Sníluviií pokuta a úi'oky z pi'odlení jso?i splatné do 30 kalcnc?ářnícb (]Illl ode dne jqjich
písemnélío ?iplauit'ní.

8. Objediiatel opráívnčíi od ti:aio si'nlouvy odsto?ipit v případě, že:
a) poskyiovatel xieodstrani vady ve scanovená ?húíě.
b) sluz.by neplní kvantitatiiini a k'valitativní požadavky.

9. Obiednaiel 'y: opríivněn od této sixilouvy odstoupit v p'ripad;e, že druM smNuvní sti'aiia
i'ieplní řáclně povinnosti daiíé toíito smlouvori.

10. l)oskytovatel je oprávněii od smlciiivy odsto?ipit v případě, že ot?jediiaíel bucle s úhraciou
ceny sr prodlciií vyplývqiící z této stniouvy po dobu delší xiež 60 kaleudái'ních dnů.

l l. Ods(oupcní od této srr'ílo?ivy se clěje písemnýin projcvem vtotle odstupující smmy forníou
doporiiěenél'io ďoliisu a nabývá i:ičinnosti dnem don.ičenf drubé smluvní straně. V případč,
že d«:>porur::.ený dopis o odsto?ipení ncbude adresátein převzat, má se za to, že doporuč.en<,r
ciopis o odstoupetíí byl doručen pátým dnem od podání tohoto «:hiporu{..eného dopisu
k liřcpravě lioskyioyatcli postovních siužeb.

12. Účinky odstoupení nastávají okamžikcm dor?ičení oznáxnexsi druhé smltívní straně.

!

'í'Íl.

Dolia trvání snilouiqo, íaÝpověd'

Í

1 . Taío smlo?iva se iizavírá na dobu urěitou od Ol,0?.2018 do 31.l2.20]9.

Q l?aío smlouva nabývá pNatriosti dnein jejího podpisu oběma smíuviiíi'ni straiíami a
ťičinnosti dnem ?iveřejnění v registru sniluv. Na tuto smlouvu se vztahujt povinnosti
uvc'rc3wcní dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštiíícl't podininkách úěinnosti některých
smluv. uveřej.t'iováiií těchto sml?iv a registru smluv (ZáLoii o registm smluv). Sinluvní
straiíy si ujednávají. žc zveřejnění smlouvy zí4jistí objeďnatel zptísoben'í a vc Ilíůtúch
vyplývajícícb z tohoto zákona. Ujíxliiání dle toboto odstavcc se vzíal'itije i na všechny
případné dodatky r této smlouvě.

3. Sniluvní strany se í:lále dohodly, žC sinlo?mi Ize ukončit výpov;=clL Sjednítvá se sr5 pov;ední
Il'xůta 3 měsícc a 3'3i běli započne prvého dne měsíce nás?edujícího po domčeni výpovědi
dnihé si'nluvní straiiě.

': Hasičský záchi'anný sboí' JilíočeHř iS l B služby Sl)OL S r.o. J



L

VIťI.

Závě,rečiiá ustiinovení

L

J

3.

4.

'1

6.

7.

8.

Zpíisobíli dodavatcl objediiatcli v sorivislosti s provt'iděiiím činností dlc téío .<mloiii)
škodu, je za ni odpoyědný dle obeciiýeli předpisíí o odpovědiiosti za škochi.
Poskylovatcl 3e poi'inen iiorníova? objednatelc o případnén'i odchylném postulxi prací
s uvedením příčiii. důsledků a včiisiiýcli návrbi'i iia opíilření.
l)osk) tosiatcl není oprávnexi postoupií závazky z této smlorivy iía třerj osoby.
Smloíiva by?a vylioioveiíii ste clvo?i ste.iiiopisecli, z nicliž [aiždá sií'iluvní strana obdr2j I)O
jedíiom vvhotovení.
l dtívodu právní jisto(y scrany prohlaš?4jí. žC je,iiclí závcizkový vztcih založi.ný to?ito
suílouvou sc řídí občanskÝm zákoníkem.
Íml'iivnÍ ?strany nížc svým podpisem stJrz?ijí. že si sinlorix ti pred .iejím pod?iiseiri přečetly.
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle 3c3ich pravé a skutcčné ví:'ile.
srozurniteliíě a ?irčitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodnýcb podmínek.
Veškeré dodatky k?t5to si'nlouvě budou provedeiiy v)iísemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány si.amtáíaiiíini orgťuíy smluvnfeh straii.
Nedílno?i soričástí siiiloiivy je Přílo}ia č. l Nabídka.

2 2 12 2017
Sl Českých Budějovicích, «3nc............... S' Č. Budějovicícli, dnc. ..

Ý 'í
?

plk. íng. Lubomír Bure:š
řcclitel IIZS Jihočeskélio kra3c

Vladirnír ])rokcš, jednatcl
A + B služby spol , s r.o.

Hasičský záehraimý sboí' JUio«'cskiSho l;ra3e A + B shížby sh





Pííloha č. 3

rlrral:

ff
Fiidoí'a:

pir).aí iii stsíiirr Č es3y Kriiiiiltiv ťíZS J{hočcského kra3e

Hasičská 125, 381 0l český Kr?imlov

centrální požáríií sbííaíce

l
I

l

ii/Ildlťlll Pl'll%llll Ill' l+iií rťŤi

tvlí»os!

íilíliilii pcr'mhi

1. )íati'o

*

vsí?ipní scliodišíě vč podesty
chodba dernii

iíiísiiiosí 2  125 spojei'ii

i'nísiiiosi 7  IZS slroyiiií
niistiiost 9  velííel síanice

niistnosí 10  vedocicí IZS

mistnosí 22  sekretariát

místiiosí 22  k?icliyňka

iiiistnosí 22  WC žeiíy
imsíiiosí 22  WC imiži

inisínosí 23  řcditcl

mistnost 25  SPD

mistiiosí 26  vedo?ici SPD

i'n ísínosl 27  ZPT'

rnlstnosí 30  kopirka SPD

i'nísti'iost 31+33  šatiiy

misínosí 32  sprchy
mís(iiosí 34  Kí'lP

misíiiosí ?6  ekoiioin

misíiiosMi WC muži

misínosí 42  WC žeiiy

34.ó

75.0

22.0

=o,o

24, l

23,5

32,0

1,7

4,4

4,4

37.3

58,2

28,2

27,5

8,9

78,8

47,8

34.0

28,0

16,3

19,2

dlažba

dlažbíi

PVC

PVC

koberec

P'JC

koberec

dlažba

dlažba

dlažba

kobarec

PVC

koberec

PVC

dlažba

PVC

dlažba

F'SIC

PVC

dlažlia

dlažba

2

2

ů

ů

2

2

2

2

j

ů

ů

j

2

a)

2

2

2

')

ů

ů

týdně

íýdiiě

íýdně

lýclně

týdně

týdně

íýdně

týdně

týdiiě

lýdně

íýdiié

íýdiiě

íýdně

týdiie

!ýdně

týdně

týdně

týdiiě

{ýdně

(ýdně

íýdně

( l.1 kí %I P(D)l tllOl i !'l (K Il 1 (i25,'»

*

A'l





Píiloha Č 3

'Diiií í +ilr+nr 1iloí'ln líilílJ»dí l iía suí. tatutn'íc!i 12').)l iihki.iJ Ili(:SIČIIN

Ihil<i zsííi.cui: ls

sprchovýboxšatííú iiiisínosí32(4x)
umyvadla miSníůgí 32(6x), 41(2x),

42(3x),22(2x), 30(Ix)

WC míssi iiíisínosl 41(3x), 42(2x),2;!(2x)

pisoár iiiisiiiosi 41(2xí

bíNerie inisínosi32(óx),41(2x),
42(Jq).22í2x). 3(lilxí

zreadlo iiíistiiosí32(4x).41(Ix).
4'!(Ix).22i'2x)

odpadkové koše
íclkciii

4

14

7

?)

l(I

8

22

2

2

2

ů

2

2

týd

týd
lýd

ýd

týd

tý

týd

íikii»

*

l,, rozměr s cíii

14 150

17 150

ů 150

celkem in?

celkem inF (oboustranně)

cclkcni in'

150 31,50

120 30,60

90 2.70

64,80

129,60 2 roČně

jalut'w

Horizoiitáliií

ks roimh s rni

10 150

17 150

celkem líl:

celkem nia (oboiistraíiíiě)

celkei»i m'

150 22,50

120 30,60

5:llO

106,20 'l ročně

*

,3í





Priloha č. 3

s siupííi ds ctv ks íunněi s íiii íilkrííí iii'

240 180 4,32

celkei'n m" 4j2

celkem ma (oboíistraiiiiě) 8,64 l niěsíčiiě

iiiiiřiii dytc ks I'll/Illřl' { l'lll cíi'keni iii'

7 195 60 8j9

23 195 80 35,88

210 150 3J5

celkem m' 47,22

celkem ína (oboustranně) 94.44 l IněSiČllě

« )%lHll}l pulo»lís . illc članku 3 síiiliiiií > I lí ihanni 1i+iiíaí*l »

Úlieití Isei I»t'H

fl",, l)l'll

íl?Ročy»i uklí«l sha{ně DPII

@

íýdně

64 124,41) Ki]
e
e

*

?/*
ób



:t


